ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Валдгейм
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в с. Аэропорт, расположенными на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В целях эффективности использования муниципального имущества и в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в с. Аэропорт, расположенными на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в с. Аэропорт, расположенными на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в соответствии с действующим законодательством на сайте администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (http://valdsp.ru/) в разделе «Муниципальные закупки» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, и в информационном бюллетене Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать   настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского  поселения                                                                В.А. Брусиловский